
Α.Δ.Α.Μ.  25PROC016402870                                                               Α.Δ.Α.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

 
 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 10 ΜΗΝΩΝ 
ΑΜ 11/2025 

 
Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 
Αρ.Πρωτ.: 4940/04-03-2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
Ο Δήμαρχος Αγίων Αναργύρων – Καματερού 

 

Προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την υπηρεσία με τίτλο «Ασφάλιστρα 
Μεταφορικών Μέσων Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού, διάρκειας 10 μηνών», με Κ.Α. 
10.6253, 20.6253, 30.6253, 35.6253 και CPV 66510000-8 και 66512100-3, ποσού 84.000,00 ΕΥΡΩ (η 
υπηρεσία απαλλάσσεται από Φ.Π.Α.). Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 4940/04-03-2025 
Διακήρυξη και την αριθ. 11/2025 μελέτη, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της διακήρυξης του 
διαγωνισμού.  

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος (α/α ΕΣΗΔΗΣ: 368476), σύμφωνα με τα αναφερόμενα 
στην αριθ. 64233/08.06.2021 (Β’ 2453/09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν 
την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους 
εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ)» και τις διατάξεις του Ν. 4412/2026 (Α’ 147), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Πέμπτη 20/03/2025 και ώρα 14:00.  

Η δαπάνη για τη δημοσίευση στον ημερήσιο και εβδομαδιαίο τύπο θα βαρύνει τον ανάδοχο.  

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής 1.680,00 €, 
σύμφωνα με το άρθρο 2.2.2 της διακήρυξης.  

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των περιγραφόμενων υπηρεσιών. Οι προσφορές ισχύουν 
και δεσμεύουν τους προμηθευτές για δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της διενέργειας του 
διαγωνισμού.  

Τα τεύχη δημοπράτησης θα είναι αναρτημένα στην ιστοσελίδα του Δήμου www.agan.gov.gr μετά τις 
03/03/2025. 

Πληροφορίες στα τηλέφωνα 2132023696 (κ. Ελένη Σιέρρα) και 2132023692 (κ. Ηλίας Τσακανίκας), 
email επικοινωνίας promithies@agankam.gov.gr,  στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου, τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες.  

                                          
  Άγιοι Ανάργυροι, 04-03-2025 

                                           
  Ο Αντιδήμαρχος                                    

              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΟΥΤΗΣ 

ΑΔΑ: 9Χ0ΜΩ62-ΒΩ6


		2025-03-04T16:22:58+0200
	Athens




